
UCHWAŁA nr       /2014 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

Powszechnej Kasy Oszczędności 
Banku Polskiego Spółki Akcyjnej 

z dnia 26 czerwca 2014 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego PKO Banku Polskiego SA za rok 
zakończony dnia 31 grudnia 2013 roku 
 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne 

Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe PKO Banku Polskiego SA za rok zakończony 

dnia 31 grudnia 2013 roku, składające się z: 

1) rachunku zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 31 grudnia 

2013 r. wykazującego zysk netto w wysokości 3 233 762 tysięcy złotych, 

2) sprawozdania z całkowitych dochodów, 

3) sprawozdania z sytuacji finansowej sporządzonego na dzień  31 grudnia 2013 r., 

które po stronie aktywów oraz zobowiązań i kapitału własnego wykazuje 

wartość 196 279 932 tysięcy złotych, 

4) sprawozdania ze zmian w kapitale własnym, 

5) sprawozdania z przepływów pieniężnych, wykazującego spadek stanu środków 

pieniężnych netto w okresie od dnia 1 stycznia 2013 r. do dnia 

31 grudnia 2013 r. o  3 590 732 tysięcy złotych, 

6) not do sprawozdania finansowego. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  

 

do projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego PKO Banku 
Polskiego SA za rok zakończony dnia 31 grudnia  2013 roku 
 

 
 Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych przedmiotem obrad 

zwyczajnego walnego zgromadzenia powinno być rozpatrzenie i zatwierdzenie 

sprawozdania finansowego za ubiegły rok obrotowy. 

 W związku z powyższym, niezbędne jest przedstawienie projektu niniejszej 

uchwały pod obrady Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

 
 
 
 
 

Uchwał została pozytywnie zaopiniowana przez Radę Nadzorczą. 

 
 
 


	Uzasadnienie

